
mailto:pokorny.lukas@praha12.cz
mailto:kindl@e-resources.cz


 
2 

 

2. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo a činnosti, jak je 

specifikováno v této smlouvě a jejich přílohách, řádně, včas a ve vzorné kvalitě včetně všech 

objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí. Předmětem této smlouvy je dále 

závazek objednatele za řádně a včas provedené dílo zhotoviteli zaplatit cenu díla, a to za 

podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. Objednatel zadává a zhotovitel se 

zavazuje provést za podmínek v této smlouvě stanovených následující dílo (dále jen „dílo“): 

„Zpracování energetické koncepce“. Seznam dotčených budov tvoří přílohu č. 1 této 

smlouvy. 

 

 

3. Specifikace předmětu díla a termín dodání 

 

 Dílem dle této smlouvy je zpracování energetické koncepce pro objekty základních, 

mateřských a dalších příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je objednatel, a pro 

další objekty, jejichž seznam tvoří přílohu č. 1, této smlouvy.  

 Zhotovitel provede místní šetření ve vybraných objektech objednatele. 

 Na základě výsledků místního šetření získá zhotovitel ucelený přehled o stavu 

jednotlivých objektů, o každém z nich bude vytvořena stručná zpráva o stavu 

energetického hospodářství – získaná data budou objednatelem použita i v dalších 

navazujících krocích - pasportizace, harmonizace atd., včetně vhodnosti pro dotaci ze 

SFŽP a dalších vhodných poskytovatelů dotací.   

 Zhotovitel provede sběr dat a přehled o stavu kotelen v PO a dalších, osvětlení, ohřevu 

TUV, spotřebách vody a její přípravě, M a R, větrání (rekuperaci) stavu podkladů 

z hlediska legislativy - prováděcími předpisy povinné revize elektrozařízení – získaná 

data zpracuje do přehledné osnovy a databáze.  

 Objednatel dodá přehledy spotřeb všech energií dotčených objektů, které zhotovitel 

převede do databáze – editovatelné ve formátu .xml. 

 Zhotovitel se zaměří zejména na následující priority objednatele, nicméně vyjádří se dle 

vlastních zkušeností a odbornosti i k dalším souvisejícím tématům: 

 

 

Úspora vody: 

Např. perlátory a další opatření - návrhy, ze získaných dat je požadavkem grafický výstup 

a také xml* editovatelný výstup -  např. koláčové grafy - aktuální spotřeby před a po 

instalaci/ kvalifikovaný odhad úspor.  

 

Osvětlení v objektech a stav elektrických rozvodů:  

Zpráva o aktuálním stavu, návrhy opatření a řešení v případě, že osvětlení nevyhovuje 

z hlediska ČSN a dialuxových výpočtů, rámcový odhad nákladů. 

M a R: 

Zjištění stavu, posouzení odběrových diagramů, návrhy řešení. 

 

Výměníky/ příprava TUV: 

Zhodnocení stavu, návrhy opatření, rámcový odhad nákladů - předávací stanice, 

vyregulování objektů na základě odběrových diagramů apod.  

Zastínění – možnosti použití slunolamů: 



 
3 

 

Používá se místo žaluzií, tj. odstíní před sluncem v jarním, letním a podzimním období, 

v zimě naopak slunce vpouští, tj. úspora na umělém osvětlení + tepelné zisky v zimním 

období. Návrhy, kalkulace, ekonomické přínosy.  

 

Druhotné využití spadové vody: 

 

Drtivá většina zmíněných objektů disponuje plochými střechami a dále se nijak 

nenakládá se spadovými vodami - návrhy, kalkulace, ekonomické přínosy.  Posoudit 

možnost čerpání cizích zdrojů - dotace.  

 

 Výsledkem práce zhotovitele bude zpráva ke každému jednotlivému objektu - 

s přehledem aktuálního stavu,  kalkulací, grafickými přehledy, a předběžně 

kvalifikovaně odhadnutými úsporami v případě implementace konkrétních řešení - 

rámcové rozpočty k jednotlivým řešením a další doporučení objednateli, a to vždy 

ke každému tématu zvlášť.  

 V návrhu budou též systémově řešeny dotace ze SFŽP. 

 Koncepce a metodika bude zahrnovat jednotlivá řešení a kroky, méně i více invazivní a 

ekonomicky náročné zásahy, včetně větších investic, za účelem snížení energetické 

náročnosti jednotlivých objektů. 

 Termín dodání díla je stanoven na 31. března 2017. 

 

 

4. Cena díla, platební podmínky a smluvní pokuty 

 

4. 1  Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je 

 stanovena takto: 

 

Cena bez DPH:    962.000,- Kč  
DPH 21 %     202.020,- Kč  
Cena celkem vč. DPH   1.164.020,- Kč  
 
Slovy: devětsetšedesátdvatisíce korun českých bez DPH 

 

4.2 Cena je stanovena mezi smluvními stranami podle zákona o cenách dohodou jako 

cena konečná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná za komplexní plnění celého 

předmětu díla dle této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s 

řádným provedením díla, tj. zahrnuje veškeré činnosti, vlivy, rizika, dodávky a 

související výkony nutné k naplnění účelu a cíle této smlouvy. 

4.3 Cena dle bodu 4.1 této smlouvy může být změněna pouze v případě změny 

příslušných daňových předpisů v průběhu realizace předmětu plnění díla. V tomto 

případě bude cena dle této smlouvy upravena podle výše sazeb DPH platných ke dni 

vzniku zdanitelného plnění.   

4.4 Veškeré změny v realizaci smlouvy, které změní cenu díla, je zhotovitel povinen 

dohodnout s objednatelem před jejich provedením. Pokud by změny znamenaly 

zvýšení ceny uvedené v bodě 4.1 této smlouvy, lze je provést pouze na základě 

předchozí písemné dohody smluvních stran formou dodatku k této smlouvě. 

Pokud by zhotovitel provedl takové práce bez předchozího uzavření dodatku ke 

smlouvě, považuje se cena těchto prací za smluvní pokutu za porušení smluvních 

ujednání o ceně díla dle této smlouvy, zaplacenou zhotovitelem objednateli. 



 
4 

 

4.5 Zhotovitel vystaví po řádném provedení díla  fakturu - daňový doklad na cenu díla dle 

čl. 4.1. této smlouvy. K vystavení faktury je zhotovitel oprávněn ke dni předání a 

převzetí díla. Protokol o předání a převzetí díla tvoří přílohu faktury. 

4.6 Po provedení díla dle bodu 3 této smlouvy a po odsouhlasení předmětu plnění dle 

bodu 4.5 této smlouvy vystaví zhotovitel nejpozději do 14 dnů fakturu - daňový 

doklad. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 

objednateli. 

4.7 V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je zhotovitel oprávněn 

požadovat od objednatele vzájemně dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,25 % 

z dlužné částky za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 

4.8 V případě, že zhotovitel nedodrží termíny uvedené v bodě 3 této smlouvy, je povinen 

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý, byť i započatý den 

prodlení a za každý jednotlivý případ nedodržení termínu. 

4.9 Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Smluvní 

pokutu zaplatí zhotovitel vedle škody, která objednateli vznikne v důsledku porušení 

závazku zhotovitele provést dílo řádně a včas dle příslušných ustanovení a příloh této 

smlouvy. 

 

 

5. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

5.1  Zhotovitel je povinen zahájit svou činnost ihned po uzavření této smlouvy a při realizaci 

předmětu díla je povinen postupovat bez zbytečného prodlení při zachování lhůt 

sjednaných dle této smlouvy. 

5.2 Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat podle pokynů objednatele. Zhotovitel 

je povinen při výkonu své činnosti písemně upozornit objednatele na zřejmou 

nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít pro objednatele za následek vznik škody. 

V případě, že objednatel i přes upozornění zhotovitele na splnění pokynů trvá, 

neodpovídá zhotovitel za škodu takto vzniklou. 

5.3 Zhotovitel je povinen při své činnosti sledovat veškeré změny právních a souvisejících 

předpisů v oblasti zhotovování předmětu díla tak, aby činnost pro objednatele 

vykonával vždy v souladu s platnou právní úpravou. 

5.4 Zhotovitel je povinen průběžně vracet objednateli veškeré doklady, evidence, atd., 

které od objednatele nebo za něho převzal k zařízení a výkonu činností podle této 

smlouvy, jakož i takové doklady, které při činnosti pro objednatele vytvořil nebo vytvořit 

nechal, vztahující se k jednotlivému vybranému objektu.  

5.5 Objednatel, resp. jím pověřený správce objektu, a zhotovitel vždy sepíší zápis o tom, 

které doklady, evidence, atd. byly předány, resp. svěřeny druhé smluvní straně.  

5.6 Zhotovitel odpovídá za škodu na věcech, dokladech a ostatních nosičích převzatých od 

objednatele anebo za něho k zařízení a výkonu činností podle této smlouvy, ledaže 

tuto škodu nemohl odvrátit ani při vynaložení odborné péče. 

5.7 Zhotovitel je oprávněn při zařizování činností ve prospěch objednatele použít třetích 

osob.  Náklady takto vzniklé hradí zhotovitel. Za úkony těchto osob odpovídá zhotovitel 

tak, jakoby je vykonal sám. 

5.8 Zhotovitel se zavazuje uchovat v tajnosti veškeré informace, okolnosti a údaje, které se 

dozvěděl v souvislosti a při plnění předmětu této smlouvy pro objednatele, ledaže se 

tyto informace, okolnosti a údaje stanou obecně známými jinak než prostřednictvím 

objednatele. Tento závazek zůstává v platnosti i po ukončení této smlouvy. 



 
5 

 

5.9 Pro splnění zhotovitelovy povinnosti řádně zhotovit celé dílo a předat je objednateli se 

stanovuje lhůta dvou měsíců od data podpisu smlouvy. Jakékoli změny dohodnutého 

termínu je možno provádět pouze ve formě písemného dodatku ke smlouvě.  

5.10 Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje řádně zhotovit dílo ve stanoveném 

termínu a převést vlastnické právo k němu na objednatele. Objednatel se zavazuje 

řádně zhotovené dílo převzít, zaplatit smluvenou cenu díla ve stanovené lhůtě a po 

dobu účinnosti smlouvy poskytnout součinnost ve smluveném či nezbytném rozsahu. 

Součinností v nezbytném rozsahu se rozumí především poskytování dostupných 

informací, podkladů a dokumentů tak, aby dílo mohlo být provedeno řádně a včas.  

5.11 Závazek zhotovitele řádně zhotovit dílo se považuje za splněný dnem oboustranného 

podpisu předávacího protokolu. 

 

6. Závěrečná ustanovení a zvláštní ujednání 

 

6.1 Záruka za jakost na plnění dle bodu 3 této smlouvy se stanovuje na 60 měsíců ode 

dne protokolárního předání díla objednateli a v případě vad a nedodělků předaného 

díla ode dne jejich úplného odstranění. Případnou reklamaci vady je objednatel 

povinen uplatnit u zhotovitele písemně, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede 

požadovaný způsob jejího odstranění. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla ihned, 

pokud to není možné, pak dle pokynů objednatele v nejbližším možném termínu. 

Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě dle předchozí věty, může 

objednatel u zhotovitele uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat odstranění 

vad jinému zhotoviteli, přičemž v tom případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit 

náklady vynaložené objednatelem na cenu takových plnění. Nárok objednatele 

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu v tomto případě nezaniká. 

6.2 Nesplnění ujednání o závazcích zhotovitele zakládá objednateli právo na okamžité 

odstoupení od této smlouvy. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní 

pokuty. Ostatní ustanovení občanského zákoníku o odstoupení od smlouvy nejsou 

tímto ustanovením jakkoli dotčena. 

6.3 Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se budou řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“). 

6.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.  

6.5 Poruší-li některá ze smluvních stran tuto smlouvu, zavazuje se nahradit druhé straně 

vzniklou škodu a ušlý zisk. Smluvní sankce nelze započítat vůči nároku na náhradu 

škody a ušlého zisku. 

6.6 Změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány jen písemnou formou a musí být 

potvrzeny oběma stranami. 

6.7 Smlouva se uzavírá ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě (2) 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno (1) vyhotovení obdrží zhotovitel. 

6.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015, o 

registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. 

 

 

 

 

 

 

 

 





 
 

 
7 

 

Příloha č. 1:  Seznam dotčených objektů  

 

 

Na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

„Pasportizace podkladů pro energetickou certifikaci budov“ 

 

 
Kategorizace budov dle velikosti celkové vytápěné podlahové plochy 

       - kategorie a) 250 až 500 m
2
  

       - kategorie b) 500 až 1000 m
2
  

       - kategorie c) nad 1000  m
2 

 

 

Budovy jsou rozděleny dle převažující charakteristiky využití na:  

 Objekty ZŠ/MŠ - školská zařízení 

 Administrativní budovy 

 Ostatní budovy 
 

 

Objekty ZŠ/MŠ - školská zařízení - příspěvkové organizace (PO) 

 

 

1. Základní škola Angel  

sídlo školy Angelovova č. or. 15, budova č. p. 3183 (včetně č. p. 3184), 143 00 Praha 4 - 

Modřany 

 

Objekt základní školy se skládá ze čtyř objektů navzájem propojených.  

Energeticky vztažná plocha - 12.547 m² - kategorie c) 

 

2. Mateřská škola Angelka 

sídlo školky Hasova č. or. 13, budova č. p. 3094, 143 00 Praha 4 - Modřany 

 

Objekt mateřské školy je řešen jako pavilónový systém, který je seskupen kolem 

vnitřního atria. Dvoupodlažní objekt se skládá ze tří křídel. 

Energeticky vztažná plocha - 1.673 m² - kategorie c) 

 

3. Základní škola profesora Švejcara v Praze 12 

sídlo školy Mráčkova oč. or. 2, budova č.p. 3090, 143 00 Praha 4 - Modřany 

 

Objekt školy tvoří komplex pěti navzájem propojených budov. Uvnitř objektů jsou 

umístěna atria.  

Energeticky vztažná plocha - 10.952 m² - kategorie c) 

 

4. Základní škola Na Beránku 

sídlo školy Pertoldova, č. or. 51, budova č. p 3373, 143 00 Praha 4 - Modřany 

 

Objekt základní školy se skládá z osmi pavilónů navzájem propojených.  

Energeticky vztažná plocha - 15.303 m² - kategorie c) 

 

5. Mateřská škola Urbánkova 

sídlo školky Urbánkova or. č. 18, budova č. p. 3374, 143 00 Praha 4 - Modřany 



 
 

 
8 

 

 

Budova se skládá ze střední hospodářské části se dvěma zrcadlově navazujícími křídly 

s učebnami. Objekt je dvojpodlažní.   

Energeticky vztažná plocha - 1575 m² - kategorie c) 

 

6. Základní škola Písnická v Praze 12 

sídlo školy ul. Písnická č. or. 11, budova č. p. 760, 142 00 Praha 4 - Kamýk 

Objekt tvoří šest pavilonů propojených jedno až dvojpodlažními krčky.  

Energeticky vztažná plocha - 7.796 m² - kategorie c) 

 

7. Základní škola Písnická - Krhanická, družina 
provozovna družiny ul. Krhanická č. or. 15, budova č. p. 759, 142 00 Praha 4 - Kamýk 

 

Objekt tvoří tři pavilony propojené spojovacím krčkem.  

Energeticky vztažná plocha - 1.694 m² - kategorie c) 

 

8. Základní škola Rakovského v Praze 12 

sídlo školy ul. Rakovského 3136/1, budova č.p. 3136 včetně budovy č.p.3137, 143 00 

Praha 4 - Modřany 

 

Objekt tvoří šest navzájem propojených budov, uvnitř objektů jsou umístěna atria.  

Energeticky vztažná plocha - 14.093 m² - kategorie c) 

 

9. Základní škola Smolkova v Praze 12 
sídlo školy ul. Smolkova č. or. 8, budova č. p. 565, 142 00 Praha 4 - Kamýk 

 

Dvoupodlažní objekt se skládá ze šesti křídel.  

Energeticky vztažná plocha - 6.884 m² - kategorie c) 

 

10. Mateřská škola Smolkova v Praze 12 
provozovna školky ul. Smolkova č. or. 1, budova č. p. 579, 142 00 Praha 4 - Kamýk 

 

Dvoupodlažní objekt se skládá ze tří křídel.  

Energeticky vztažná plocha - 1.332 m² - kategorie c) 

 

11. Základní škola Zárubova v Praze 12 
sídlo školy ul. Zárubova č. or. 17, budova školy č. p. 977  

 

Objekt se skládá z pěti pavilonů, z větší části dvoupodlažních.  

Energeticky vztažná plocha - 7.510 m² - kategorie c) 

 

12. Základní škola T.G. Masaryka v Praze 12 
sídlo školy ul. Modřanská č. or. 10a, budova č. p. 1375 /vč. objektu tělocvičen, 143 00 

Praha 4 - Modřany 

 

Čtyřpodlažní objekt se skládá ze dvou křídel.  

Energeticky vztažná plocha - 5.076 m² - kategorie c) 

 

13. Základní škola T.G. Masaryka v Praze 12 
provozovna školy ul. K Vltavě 115/ 25, budova č. p. 115 (pavilon),  

143 00 Praha 4 – Modřany 



 
 

 
9 

 

 

Jedná se o samostatně stojící jednopodlažní objekt.  

Energeticky vztažná plocha - 1.018 m² - kategorie c) 

 

14. Základní škola a mateřská škola K Dolům v Praze 12 
sídlo školy ul. U Domu služeb or. č. 2, budova č. p 29, 143 00 Praha 4 - Modřany 

 

Objekt se skládá ze dvou křídel, která jsou navzájem kolmá. Jedná se o čtyřpodlažní 

objekt. K budově je přidružena jednopodlažní přístavba.  

Energeticky vztažná plocha - 2.395 m² - kategorie c) 

 

15. Základní škola a mateřská škola K Dolům v Praze 12 
provozovna školy ul. U Domu služeb or. č. 9, budovy č. p. 1837,  

143 00 Praha 4 - Modřany 

 

Jedná se o jednopodlažní samostatně stojící objekt, částečně podsklepený.  

Energeticky vztažná plocha - 1.018 m² - kategorie c) 

 

16. Mateřská škola Dolinka  

provozovna školky ul. Palmetová or. č. 3, budova č. p. 2159,  

143 00 Praha 4 - Modřany 

 

Objekt tvoří pavilónový systém, kde jsou jednotlivé pavilony seskupeny kolem vnitřního 

atria.  

Energeticky vztažná plocha - 1.383 m² - kategorie c) 

 

17. Mateřská škola Oáza v Praze 12 
sídlo školy ul. Čechtická č. p. 758, č. or. 6, 142 00 Praha 4 – Kamýk 

 

Objekt se skládá z pěti pavilonů (čtyři dvojpodlažní a jeden jednopodlažní), které jsou 

propojeny chodbami.  

Část objektu tvoří MŠ a část tvoří administrativní budovy úřadu.  

Energeticky vztažná plocha - 3.237 m² - kategorie c) 

 

18. Mateřská škola Pohádka v Praze 12 
sídlo školy ul. Imrychova č. or. 15, budova č. p. 937, 143 00 Praha 4 - Kamýk  

 

Dvojpodlažní objekt se skládá ze tří křídel.  

Energeticky vztažná plocha - 1.615 m² - kategorie c) 

 

19. Mateřská škola Jahůdka v Praze 12 
sídlo školy ul. Krouzova or. č. 10, budova č. p. 3036, 143 00 Praha 4 - Modřany 

 

Objekt tvoří pavilónový systém, kde jsou jednotlivé pavilony seskupeny kolem vnitřního 

atria. Dvoupodlažní objekt se skládá ze tří křídel.  

Energeticky vztažná plocha - 1.783 m² - kategorie c) 

 

20. Mateřská škola Srdíčko v Praze 12 
sídlo školy ul. Levského č. or. 19, budova č. p. 3203, 143 00 Praha 4 - Modřany 

 

Dvoupodlažní objekt se skládá ze tří křídel.  



 
 

 
10 

 

Energeticky vztažná plocha - 1.673 m² - kategorie c) 

 

21. Mateřská škola Hvězdička v Praze 12 
sídlo školy ul. Liškova or. č. 10, budova č. p. 636, 142 00 Praha 4 - Kamýk 

 

Dvoupodlažní objekt se skládá ze tří křídel.  

Energeticky vztažná plocha - 1.091 m² - kategorie c) 

 

22. Mateřská škola Tyršovka v Praze 12 
sídlo školy ul. Lysinská č. or. 45, budova č. p. 184, 143 00 Praha 4 - Modřany 

 

Mateřská škola se skládá ze tří budov spojených chodbou. Objekty jsou dvoupodlažní.  

Energeticky vztažná plocha - 1.780 m² - kategorie c) 

 

23. Mateřská škola Karásek 
provozovna školky ul. Karasova č. or. 14, budova č. p. 1829/14, 143 00 Praha 4 - 

Modřany 

 

Třípodlažní objekt se skládá ze dvou křídel.  

Energeticky vztažná plocha - 1.475 m² - kategorie c) 

 

24. Mateřská škola Zvoneček v Praze 12 
sídlo školy ul. Pejevové or. č. 34, budova č. p. 3135, 143 00 Praha 4 - Modřany 

 

Objekt tvoří pavilónový systém, kde jsou jednotlivé pavilony seskupeny kolem vnitřního 

atria. Dvoupodlažní objekt se skládá ze tří křídel.  

Energeticky vztažná plocha - 1.783 m² - kategorie c) 

 

25. Mateřská škola Pastelka v Praze 12 
sídlo školy ul. Platónova or. č. 28, budova č. p. 3288 

 

Dvoupodlažní budova se skládá ze tří částí.  

Energeticky vztažná plocha - 1.575 m² - kategorie c) 

 

26. Mateřská škola Podsaďáček v Praze 12 
sídlo školy ul. Pod Sady or. č. 2, budova č.p. 170 /školní objekt/ 

budova č.p. 171 /domek školníka/, 143 00 Praha 4 - Modřany 

 

Jedná se o samostatně stojící třípodlažní objekt.  

Energeticky vztažná plocha - 1.350 m² - kategorie c) 

 

27. Mateřská škola Montessori v Praze 12 
sídlo školy ul. Urbánkova or. č. 2, budova č. p. 3347, 143 00 Praha 4 - Modřany 

 

Dvoupodlažní budova se skládá ze tří částí.  

Energeticky vztažná plocha - 1.283 m² - kategorie c) 

 

28. Mateřská škola Větrníček v Praze 12 
sídlo školky ul. Zárubova č. or. 10, budova č. p. 952, 142 00 Praha 4 - Modřany 

 



 
 

 
11 

 

Objekt tvoří pavilónový systém, kde jsou jednotlivé pavilony seskupeny kolem vnitřního 

atria. Dvoupodlažní objekt se skládá ze tří křídel.  

Energeticky vztažná plocha - 908 m² - kategorie b) 

 

 

29. Mateřská škola Větrníček v Praze 12 
provozovna školky ul. Zárubova č. or. 8, budova č. p. 966, 142 00 Praha 4 - Modřany 

Objekt tvoří pavilónový systém, kde jsou jednotlivé pavilony seskupeny kolem vnitřního 

atria. Dvoupodlažní objekt se skládá ze tří křídel.  

Energeticky vztažná plocha - 797 m² - kategorie b) 

 

30. Mateřská škola Točná v Praze 12 

provozovna školky ul. K Výboru 8, 143 00, Praha - Točná  

Objekt je tvořen samostatně stojící cihlovou stavbou 

 

 

Objekty úřadu městské části Praha 12 - administrativní budovy 

 

31. Cílkova 796/7 

Objekt je dvoupodlažní.  

Energeticky vztažná plocha - 713 m² - kategorie b) 

  

32. Hausmannova 3013/1 

Objekt je dvoupodlažní.  

Energeticky vztažná plocha - 877 m² - kategorie b) 

 

33. Hausmannova 3014/3 

Objekt je dvoupodlažní.  

Energeticky vztažná plocha - 602 m² - kategorie b) 

 

34. U Domu služeb 166/5 

Komplex je tvořen dvěma dvoupodlažními budovami.  

Energeticky vztažná plocha - 2.254 m² - kategorie c) 

 

35. Písková 830/25 

Objekt je dvou až čtyřpodlažní.  

Energeticky vztažná plocha - 2.208 m² - kategorie c) 

 

36. Čechtická 758 - totožný objekt s MŠ Oáza! 

Objekt se skládá z pěti pavilonů (čtyři dvojpodlažní a jeden jednopodlažní), které jsou 

propojeny chodbami.  

Část objektu tvoří MŠ a část tvoří administrativní budovy úřadu.  

Energeticky vztažná plocha - 3.237 m² - kategorie c) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
12 

 

Ostatní budovy 

 

37. Sociálně ošetřovatelské centrum, Zárubova 971/15,  

Objekt je z části jednopodlažní a z části dvoupodlažní.  

Energeticky vztažná plocha - 1.123 m² - kategorie c) 

 

 

38. Objekt sociálních služeb, Jordana Jovkova 3253/5, 143 00 Praha 4 - Modřany 

Jedná se o dvoupodlažní objekt.  

Energeticky vztažná plocha - 1.673 m² - kategorie c) 

 

39. Objekt Ke Kamýku, Ke Kamýku 686, 142 00 Praha 4 - Modřany 

Jedná se o dvoupodlažní objekt.  

Energeticky vztažná plocha - 1.399 m² - kategorie c) 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
13 

 

Stručný popis a foto objektů  

 
1. Rytířova 785/2, na pozemku parc.č.1864/27 o výměře 385 m² v k.ú. Kamýk 

 Nehořlavá 

 15ti patrový panelový bytový dům 

 Vytápění dálkové 

 Celkový obestavěný prostor 16.540 m³ 

 

 
 
 
2. Budova – Garáže, Těšíkova 912/1, na pozemku parc.č.1859/243 o výměře 
1459 m² v k.ú. Kamýk 

 Nehořlavá 

 Čtyři nadzemní podlaží, montovaný železobetonový skelet,  obvodový 

plášť z panelů, plochá střecha 

 191 stání pro vozidla a 25 stání pro motocykly 

 Elektrická síť, veřejný řád kanalizace a vodovod 

 Celkový obestavěný prostor 14.545 m³ 

 

 



 
 

 
14 

 

 

3. Zdravotní středisko, Jordana Jovkova 3253, na pozemku parc. č. 4400/39 o výměře 
956 m² v k. ú. Modřany 

 Nehořlavá 

 Dvě nadzemní podlaží, kombinovaná stavba (panel, cihla) 

 Elektrická energie,  studená voda, teplá  užitková voda, ústřední topení, 

sociální zařízení, výměníková stanice 

 Kanceláře a ordinace 

 Celkový obestavěný prostor – 5.350 m³ 

 

 

 
4. Budova U domu služeb 166/5, na pozemku parc. č. 73 o výměře 1034 m², k.ú. Modřany 

 Nehořlavá 

 Tři nadzemní podlaží (služby, tiskárna, kanceláře), ocelový vyzděný objekt 

 Elektrická energie, studená a teplá užitková voda, ústřední topení, sociální zařízení, 

pronajímané nebytové prostory - v každém nákladní výtah 

 Celkový obestavěný prostor - 8.636 m³ 

 



 
 

 
15 

 

5. Budova – ošetřovatelské centrum, Zárubova 971/15, na pozemku parc. č. 1859/9 o 
výměře 321 m² a na pozemku parc. č. 1859/8 o výměře 689 m² vše v k. ú. Kamýk 

 Nehořlavá 

 Jedno podzemní podlaží a dvě nadzemní podlaží 

 Železobetonový vyzděný skelet, elektrická energie, studená a teplá užitková voda, 

ústřední topení, sociální zařízení 

 Ošetřovatelské centrum 

 Celkový obestavěný prostor – 5.850 m³ 

 

 
 

6. Budova ÚMČ, Písková 830/25, Praha, na pozemku parc. č. 2861/9 o 
výměře 658 m² v  k. ú. Modřany 

 Nehořlavá 

 Čtyři nadzemní podlaží 

 Technické zázemí - strojovna VZT a předávací stanice, kanceláře, sklady, vstupní hala 

 Elektrická energie, studená a teplá užitková voda, ústřední topení, sociální zařízení, v 

každém podlaží kuchyňka, sprchy 

 Celkový obestavěný prostor – 8.643 m³ 
 

 

 



 
 

 
16 

 

7. Budova ÚMČ, Cílkova 976/7 a bez č.p./č.e., na pozemku parc č. 1857/70 o výměře 348 
m² a na pozemku parc. č. 1857/68 o výměře 623 m² vše v k. ú. Kamýk (zahrnuje i položku 
34) 

 Nehořlavá 

 Železobetonový vyzděný skelet 

 Jedno podzemní podlaží a dvě nadzemní podlaží 

 26 kanceláří, sklad a archiv 

 Objekt bez č.p. garáže a sklad 

 Elektrická energie, studená a teplá užitková voda, ústřední topení, 4x sociální zařízení a 2x 

kuchyňka, v objektu bez č.p. jen elektrická energie 

 Celkový obestavěný prostor – 2.519 m³ 

 

 
 

8. Budova, Rakovského 3138/2, na pozemku parc. č. 4359/65 o výměře 1425 m² v k. ú. Modřany 

 Nehořlavá 

 Panelová stavba, tři pavilony o dvou nadzemních podlažích 

 Technické zázemí – výměníková stanice, ordinace, poradenské centrum, diagnostický 

ústav, vnitřní atrium 

 V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální 

zařízení 

 Celkový obestavěný prostor - 6.040 m³ 

 

 



 
 

 
17 

 

9. Budova, Ke Kamýku 686/2, na pozemku parc. č. 1788 o výměře 1075 m² v k. ú. Kamýk 
 Nehořlavá 

 Železobetonový vyzděný objekt, tři pavilony, jeden o dvou nadzemních podlažích a dva o 

jednom nadzemním podlaží (kanceláře, učebny) 

 V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální 

zařízení 

 Celkový obestavěný prostor – 4.560 m³ 

 
 
10. Budova Těšíkova 986/4, na pozemku parc. č. 1859/217 o výměře 1055 m² v k. ú. Kamýk 

 Nehořlavá 

 Jedno podzemní podlaží (restaurace a technické místnosti) a dvě nadzemní podlaží 

(restaurace, sportbar, kanceláře) propojené s terasou v 2. NP s objektem Imrychova č. 

p. 984 

 Železobetonový vyzděný skelet 

 V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální 

zařízení v každém pronajímaném nebytovém prostoru, nákladová rampa, nákladní výtah 

 Celkový obestavěný prostor – 11.080 m³ 

 

 



 
 

 
18 

 

11. Budova pavilon A, Ve Lhotce 814 a pavilion B (položka 25), na pozemku parc. č. 
254/6 o výměře 615 m² a na pozemku parc. č.254/5 o výměře 96 m² vše v k. ú. Kamýk 

 Nehořlavá 

 Dva pavilony, první o jednom nadzemním podlaží a druhý o dvou nadzemních podlažích 

 Železobetonový skelet 

 Elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální zařízení v 

každém pronajímaném nebytovém prostoru, nákladová rampa, 2x nákladní výtah 

 Celkový obestavěný prostor – 4.445 m³ 
 

 

 
 

12. Budova – sklad, Písková – bez č.p./č.e., na pozemku parc. č. 2864/3 o výměře 577 m², 
pozemku parc. č.2864/14 o výměře 72 m² a pozemku parc. č. 2864/15 o výměře 507 m² vše v k. 
ú. Modřany 

 Ocelová částečně vyzděná konstrukce o jednom podlaží 

 Elektrická energie a studená voda 

 Skladová hala 

 Celkový obestavěný prostor – 9.102 m³ 
 
 

 



 
 

 
19 

 

13. Modřanská 1061/15, na pozemku parc.č.190 o výměře 633 m² v k.ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Pětipodlažní (podsklepený) zděný bytový dům, v I. NP s nebytovými prostory 

 Vytápění lokálními plynovými kotly nebo lokální topení na pevná paliva 

 

 
 
 

14. Olbramovická 703/9, na pozemku parc. č.345/100 o výměře 237 m² v k.ú. Kamýk 
 Nehořlavá 

 Panelový devítipodlažní bytový dům, krajní sekce slouží jako DPS (24 bytů) 

 Vytápění dálkové 

 

 



 
 

 
20 

 

 

15. Budova, Zátišská 1914/1, Praha, na pozemku parc. č. 4054/6 o výměře 604 m² v k. ú. Modřany 
 Smíšená 

 Částečně vyzděná, částečně „tesko“ stavba o dvou nadzemních podlažích (kotelna, sklady, opravna 

aut, sociální služby, výroba) 

 V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální zařízení 

na každém podlaží 

 Celkový obestavěný prostor – 4.468 m³ 
 

 

 
 

 

16. Komořanská 108/43, na pozemku parc.č.3313 o výměře 1714 m² v k.ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní částečně podsklepený zděný bytový dům 

 V I.NP se nachází restaurace + byty, v patrech byty 

 Vytápění el. přímotopy a lokální topení na pevná paliva 

 Celkový obestavěný prostor 4.291 m³ 

 



 
 

 
21 

 

17. Budova pož. Zbrojnice, Točná 37/1 nám. Antonína Pecáka, na části pozemku parc.č. 431 o výměře 189 
m² v k. ú. Točná 

 Nehořlavá 

 Zděná stavba z roku 1948 původně sloužící jako hasičská zbrojnice o jednom nadzemním podlaží (2 

místnosti a garáž) 

 V objektu elektrická energie, studená voda a 2x sociální zařízení 

 Celkový obestavěný prostor – 400 m³ 

 
 
 
 

18. Rekreační středisko, Desná 261, Jablonec nad Nisou, PSČ 468 61 
 Dřevěná 



 
 

 
22 

 

19. Kulturní zařízení, Písková 126/27, Praha, na pozemku parc. č. 2861/8 o výměře 527 m² v k. 
ú. Modřany 
 Smíšená 

 1. NP zděné, 2. NP  ocelové montované s obvodovým pláštěm z lehkých sendvičových 

panelů 

 Dvě nadzemní podlaží (technické zázemí objektu – výměníková stanice, elektro 

rozvodna, akumulátorovna a strojovna, garáž, sklad, sál se zázemím WC, šatna, 

občerstvení, zkušební malý elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, 

ústřední topení, sociální zařízení 

 Celkový obestavěný prostor – 2.432 m³ 

 

 
 
 
 

20. Viniční domek, Chuchelská 6/1, Praha, na pozemku parc. č. 648 o výměře 1034 m² v 
k. ú. Modřany 

 Smíšená 

 Historický objekt z 18. stol., částečně kamenný a částečně dřevěný 

 1 nadzemní podlaží, půda, částečně podsklepený 

 Celkový obestavěný prostor – 1.000 m³ 
 

 

 
 
 
 



 
 

 
23 

 

21. Budova ÚMČ, Čechtická 758/6, A+B+C+D (položka 23),, na pozemku parc.č. 546 o výměře 
2583 m² v k. ú. Kamýk 

 Nehořlavá 

 Kombinovaná stavba (cihly, panel) z roku 1981 

 Čtyři dvoupodlažní pavilony (kanceláře, sklady a mateřská školka) a jeden 

jednopodlažní pavilon (byt, kuchyně se zázemím, prádelna) vzájemně propojené 

spojovacím krčkem 

 Elektrická energie, plyn, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, 14x 

sociální zařízení, 8x kuchyňka 

 Celkový obestavěný prostor - 10.260 m³ 

 

 

 

22. Sportovní areál Modřanská rokle, bez č. p./č. e., na části pozemku parc.č. 4661/1 o 
výměře 6626 m² v k. ú. Modřany 

 Dřevěná 

 Nově vybudovaný objekt zázemí TJ Spartak Modřany z modulových kontejnerů 

 V objektu elektrická energie, studená voda, TUV, el. topení, sociální zařízení, šatny 

 Celkový obestavěný prostor – 789 m³ 

 

 
23. Budova - pavilion B, Ve Lhotce 814  

24. Budova Imrychova 984/27, na pozemku parc. č.1859/222 o výměře 348 m² v k. ú. Kamýk 
 Nehořlavá 

 Železobetonový vyzděný objekt občanské vybavenosti s celo keramickým pláštěm z 

roku 1987 o dvou nadzemních podlažích vzájemně propojený terasou v 2. NP s 

. 



 
 

 
24 

 

objektem bez č.p./č.e. (rekondiční a regenerační centrum, kryoterapie, solná jeskyně, 

internetový obchod) 

 V objektu elektrická energie, studená voda, teplá a užitková voda, ústřední topení, 

sociální zařízení v každém pronajímaném nebytovém prostoru, bezbariérový přístup na 

terasu v 2. NP 

 Celkový obestavěný prostor – 2.802 m³ 

 

 
 

 
 

25. Budova Imrychova 983/25, na pozemku parc. č. 1859/224 o výměře 72 m² v k. ú. Kamýk 
 

 Nehořlavá 

 Železobetonový vyzděný objekt občanské vybavenosti s celo keramickým pláštěm z 

roku 1987 o jednom nadzemním podlaží 

 V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální 

zařízení Celkový obestavěný prostor – 268 m³ 

 
 
26. Budova ÚMČ, Husmannova 3013/3, na pozemku parc. č. 4117/36 o výměře 439 m² v k. ú. 

Modřany 
 Nehořlavá 

 Železobetonový vyzděný skelet 

 Kancelářský a komerční objekt z roku 1988 o dvou nadzemních podlažích, 17 kanceláří, 



 
 

 
25 

 

3x archiv, 3x dílny, 5x sociální zařízení, sprcha a 3x kuchyňka 

 V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení 

 Celkový obestavěný prostor – 3.077 m³ 

 

 
 

 

 
 

 

 

27. Budova ÚMČ, Husmannova 3014/1, na pozemku parc. č. 4117/37 o výměře 363 m² v k. ú. 
Modřany 

 Nehořlavá 

 Železobetonový vyzděný skelet 

 Dvě nadzemní podlaží (12 kanceláří a 3 archivy, 4x sociální zařízení a kuchyňka), 4 

garáže 

 V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení 

 Celkový obestavěný prostor – 2.082 m³ 
 

 

 

28. Komořanská 121/37, na pozemku parc. č. 3261 o výměře 363 m² v k. ú. Modřany 

 Nehořlavá 

 Zděný domek ze 40. let minulého století o jednom podzemním podlaží a dvou 

nadzemních podlaží (2 místnosti, kuchyň, dílna), dvůr a dvě garáže 

 Dvě nadzemní podlaží (12 kanceláří a 3 archivy, 4x sociální zařízení a kuchyňka), 4 

garáže 



 
 

 
26 

 

 V objektu elektrická energie, studená voda 

 Celkový obestavěný prostor – 545 m³ 

 
 

 
 
 

29. Budova k Otočce 1831, na pozemku parc. č. 4054/5 o výměře 71 m², na pozemku 

parc. č. 4798 o výměře 29 m² a na části pozemku parc.č. 4800 o výměře 172 m² vše v 

k. ú. Modřany. 

 Nehořlavá 

 Zděný objekt občanské vybavenosti z roku 1985 o jednom nadzemním podlaží 

 Technické zázemí – trafostanice, prodejny, sklady, chladící místnosti, WC, sprchy 

 V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, 3x WC, 

sprchy 

 Celkový obestavěný prostor - 660 m³ 
 
 

 
 
 

30. Budova pož. zbrojnice, Cholupice, Podchýšská č. p. 109, na pozemku parc. č. 12 o výměře 
140 m² a na části pozemku parc. č. 237/2 o výměře 3387 m² vše v k. ú. Cholupice 

 Nehořlavá 

 Zděný objekt občanské vybavenosti, hasičská zbrojnice z r. 1978 

 Dvě nadzemní podlaží, 3 garáže, WC, sprcha, kuchyňka, šatny 

 V objektu elektrická energie a voda 



 
 

 
27 

 

 Celkový obestavěný prostor – 1.140 m³ 
 

 
 

 

31. Cílkova 864 a bez č.p./č.e., na pozemku parc č. 1857/67 o výměře 327 m² a na 
pozemku parc. č. 1857/69 o výměře 81 m² vše v k. ú. Kamýk 

 Nehořlavá 

 1. nadzemní podlaží (prodejna a dílna) s dvorem 

 Železobetonový vyzděný skelet 

 Objekt bez č. p./č. e. zděný objekt (bývalá trafostanice PRE) 

 1. nadzemní podlaží (sklad) 

 V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, plyn, úsřední topení, 

2x sociální zařízení, (v objektu bez č. p./č. e. je pouze elektrická energie) 

 Celkový obestavěný prostor – 1.380 m³ 

 
 

 

32. Budova – garáže parc. Č. 1857/98, dle sdělení pracovníka je správně na pozemku parc. č. 

2864/3 o výměře 577 m², pozemek parc. č. 2864/14 o výměře 72 m² a pozemku parc. č. 2864/15 

o výměře 507 m² vše k. ú. Modřany 

 Skladová hala 

 Ocelová částečně vyzděná konstrukce o jednom podlaží 

 V objektu elektrická energie a studená voda 

 Celkový obestavěný prostor – 9.102 m³ 



 
 

 
28 

 

 

 
 

 

33. Budova – garáže, Písková 158/23 dle sdělení pracovníka je správně bezč.p./č.e., na 
pozemku parc. č. 2861/4 o výměře 300m² v k. ú. Modřany 

 Garáže ocelová konstrukce o jednom nadzemním podlaží 

 V objektu elektrická energie 

 Celkový obestavěný prostor – 1.761 m³ 

 

 
 

34.  Budova mycí rampa, Písková 158/23 dle sdělení pracovníka bez č.p./č.e., na 

pozemku parc. č. 2864/27 o výměře 196 m² a pozemku parc. č. 2864/28 o výměře 

21 m² vše v k. ú Modřany 

 Mycí rampa 

 Ocelová částečně vyzděná konstrukce o jednom podlaží 

 V objektu elektrická energie a studená voda 

 Celkový obestavěný prostor – 1.319 m³ 

 

 



 
 

 
29 

 

 
 

 

35. Písková č. e. 158, na pozemku parc. č. 2861/2 o výměře 666 m² v k. ú. Modřany 

 Objekt o dvou nadzemních podlažích 

 1. NP zděné garáže, 2. NP konstrukce na bázi dřevěné hmoty (tesko) 

 V objektu je elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda,   

 ústřední topení, sociální zařízení 

 Celkový obestavěný prostor – 5.229 m³ 

 

 
 
36. Budova K Vltavě 1541/54, na pozemku parc. č. 4400/679 o výměře 124 m² v k. ú. Modřany 

 Nehořlavá 

 Zděná vila ze 40. let 20. století o jednom podzemním podlaží (technické 

zázemí) a třech nadzemních podlažích (provozovna) 

 V objektu elektrická energie, plyn, studená voda, teplá užitková voda, ústřední 

topení, sociální zařízení 

 Celkový obestavěný prostor – 1.330 m³ 

 



 
 

 
30 

 

 
 

37. K Vltavě 2012/56, na pozemku parc. č. 4400/678 o výměře 90 m² v k. ú. Modřany 
 

 Nehořlavá 

 Zděná vila ze 40. let 20. století o jednom podzemním podlaží (technické 

zázemí) a třech nadzemních podlažích (kanceláře) 

 V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, vytápění 

elektrickými přímotopy, sociální zařízení 

 Celkový obestavěný prostor – 1.080 m³ 

 

 

 
 

38. Budova Platónova 3287/26, na pozemku parc. č. 4635/12 o výměře 632 m² a na pozemku 
parc. č. 4635/330 o výměře 295 m² 

 Nehořlavá 

 Z roku 1986 (bývalá mateřská školka) 

 Kombinovaná stavba (panel, cihla) 

 Tři pavilony o dvou nadzemních podlažích (technické zázemí – výměníková 

stanice, sklady, kanceláře, ordinace, učebny) 

 V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, sociální 

zařízení 

 Celkový obestavěný prostor – 4.740 m³ 



 
 

 
31 

 

 

39. Budova Komořanská 178/35, na pozemku parc. č. 3262 o výměře 193 m² v k. ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Zděný, třípodlažní, částečně podsklepený objekt, částečné využití podkroví (kanceláře) 

 Sklady, kuchyňka, WC, kotelna 

 V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, plyn, ústřední topení, 

sociální zařízení v I. a II. NP 

 Celkový obestavěný prostor – 1.793 m³ 
 
 

 
 

40. Budova Darwinova 450/24, na pozemku parc. č. 942 o výměře 424 m² v k. ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Zděná, čtyřpodlažní vila z roku 1925 (bývalá mateřská škola) o čtyřech nadzemních a 

jednom podzemním podlaží 

 4 kanceláře, učebna, zázemí pro návštěvníky, 3 WC, koupelna, 2 sklady, dílna 

 V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, plyn, ústřední topení, 

sociální zařízení v každém podlaží 

 Celkový obestavěný prostor – 1.900 m³ 



 
 

 
32 

 

 
 
 

41. Budova na Cikorce 1740/2, na pozemku parc. č. 1653/5 o výměře 215 m² v k. ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Zděná stavba o jednom nadzemním podlaží 

 V objektu elektrická energie, plyn, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení a 

sociální zařízení 

 Celkový obestavěný prostor – 970 m³ 

 

 
 
 

42. Nad Belárií č. p. 2048, na pozemku parc. č. 4796 o výměře 320 m² v k. ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Tři nadzemní podlaží, železobetonový vyzděný skelet 

 V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, plyn, ústřední topení, 

sociální zařízení v každém podlaží 

 Celkový obestavěný prostor – 2.290 m³ 
 

 



 
 

 
33 

 

 
 
 

43. U Jizby č. e. 17, pozemku parc. č. 2285/2 o výměře 119 m² v k. ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Zděná stavba, o jednom podzemním a jednom nadzemním podlaží (sál, kancelář, šatny, 

kuchyňka a 2x WC) 

 V objektu elektrická energie, studená voda, teplá a užitkovávoda, plynové lokální 

topení, sociální zařízení 

 Objekt č. e. 17 není zkolaudován 

 Celkový obestavěný prostor – 720 m³ 
 

 

 
 
 

44. U Spořitelny, na části pozemku parc.č. 3245 o výměře 816 m² v k. ú. Modřany 

 Tesko stavba 

 Hala o jednom nadzemním podlaží 

 V objektu elektrická energie 

 Celkový obestavěný prostor – 360 m³ 
 



 
 

 
34 

 

 
 

45. Obchodní náměstí č. p. 25, na pozemku parc. č. 71/1 o výměře 393 m² v k. ú. Modřany 

 Nehořlavá 

 Třípodlažní objekt, o jednom podzemním podlaží (kotelna) a dvou nadzemních 

podlažích (kanceláře, restaurace) 

 Železobetonový vyzděný skelet 

 V objektu elektrická energie, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, 

sociální zařízení v každém pronajímaném nebytovém prostoru, nákladní výtah 

 Celkový obestavěný prostor – 3.910 m³ 

 
 

46. K Dolům č. p. 216, na pozemku parc. č. 109/1 o výměře 252 m² v k. ú. Modřany 

 Nehořlavá 

 Třípodlažní, částečně podsklepená zděná budova s částečně využitelným podkrovím 

 V 1. PP se nachází sklady a kotelna, v 1. NP učebny a šatna a v 2. NP učebna 

 V objektu elektrická energie, plyn, studená voda, teplá užitková voda, ústřední topení, 

umývárna, sprchy, sociální zařízení v 1. i 2. NP, možnost parkovaní v areálu objektu 

 Celkový obestavěný prostor – 1.366 m³ 
 



 
 

 
35 

 

 
 

47. Restaurace část budovy v přízemí a sklep, Komořanská č.p. 108  

 
 

48. Komořanská 35/12, na pozemku parc.č.143/1o výměře 401 m² v k.ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Pětipodlažní (podsklepený) zděný 

 V I.NP a II.NP se nachází Husova knihovna, ve III.NP a IV.NP (podkroví) se nacházejí 

byty 

 Vytápění etážovými plynovými kotly v jednotlivých bytech 

 

 
 



 
 

 
36 

 

49. K Vystrkovu165/19, na pozemku parc.č.3322/1 o výměře 1294 m² v k.ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Třípodlažní zděný dům (III. NP půda) 

 Vytápění lokálními plynovými kotly, topení na pevná paliva 

 
 
 
 

50. Lysinská 473/14, na pozemku parc.č.1182 o výměře 196 m² v k.ú. Modřany 

 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní (tři nadzemní a jedno podzemní podlaží)) zděná vila 

 Vytápění el. přímotopy, lokální plynové topení, topení na pevná paliva 

 

 
 

 



 
 

 
37 

 

51. K Vystrkovu 560/1, na pozemku parc.č.3315 o výměře 226 m² v k.ú. 

Modřany celkový obestavěný prostor 1.984 m³ 

 Nehořlavá 

 Třípodlažní (dvě nadzemní a jedno podzemní podlaží) zděný bytový 

dům 

 Vytápění el. přímotopy, topení na pevná paliva 

 
 

52. Emlerova 851/6, na pozemku parc.č.1144 o výměře 190 m² v k.ú. Modřany 

 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní (podsklepená) zděná vila, ve IV. NP podkroví + půda 

 Vytápění etážovými plynovými kotly v jednotlivých bytech 

 

 



 
 

 
38 

 

53. K Vltavě 1380/60, na pozemku parc.č.1739 o výměře 385 m² v k.ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní zděná vila 

 Vytápění el. přímotopy nebo lokální topení na pevná paliva 

 

 
 
 
 

54. K Vltavě 1381/62, na pozemku parc.č.1740/1 o výměře 384 m² v k.ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní zděná vila 

 Vytápění el. přímotopy nebo lokální topení na pevná paliva 
 
 

 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
39 

 

55. Převoznická 1526/3, na pozemku parc.č.660 o výměře 193 m² v k.ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Pětipodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve IV. NP podkroví + půda) 

 Vytápění lokálními plynovými kotly nebo topení na pevná paliva 

 

 
 
 

56. Vzpoury 1616/6, na pozemku parc.č.3605 o výměře 155 m² v k.ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní zděný bytový dům 

 Vytápění el. přímotopy 

 

 
 

57. K Vltavě 1620/28, na pozemku parc.č. 3024 o výměře 433 m² v k.ú. Modřany 

 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

 Vytápění lokálními plynovými kotly 

 



 
 

 
40 

 

 
 
 

58. K Vltavě 1685/26, na pozemku parc.č.3023 o výměře 146 m² v k.ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

 Vytápění lokálními plynovými kotly 

 

 

 
 
 

 

59. Pod sady 1710/30, na pozemku parc.č.2967/15 o výměře 147 m² v k.ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve III. NP půda) 

 Vytápění lokálními plynovými kotly 
 
 
 
 
 



 
 

 
41 

 

 
 
 

60. Pod sady 1711/32, na pozemku parc.č. 2967/14 o výměře 147 m² v k.ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve III. NP půda) 

 Vytápění lokálními plynovými kotly 

 

 
 
 
 
 
 

61. Pod sady 1733/15, na pozemku parc.č.2967/18 o výměře 176 m² v k.ú. Modřany 

 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve III. NP půda) 

 Vytápění lokálními plynovými kotly 



 
 

 
42 

 

 
 
 

62. Lysinská 1756/32, na pozemku parc.č.1328 o výměře 403 m² v k.ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

 Vytápění el. přímotopy + kotel na pevná paliva 
 

 

 
 
 

 
63. Klostermannova 1761/6, na pozemku parc.č.22/2 o výměře 160 m² v k.ú. Modřany 

 Nehořlavá 

 Pětipodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve IV.NP půda) 

 Vytápění lokálními plynovými kotly 



 
 

 
43 

 

 
 

 
64. Klostermannova 1762/8, na pozemku parc.č.22/1 o výměře 160 m² v k.ú. Modřany 

 Nehořlavá 

 Pětipodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve IV. NP půda) 

 Vytápění lokálními plynovými kotly 
 

 

 
 

 

65. Okružní 2030/4, na pozemku parc.č.145 o výměře 161 m² v k.ú. Komořany 

 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve III. NP podkroví + půda) 

 Vytápění lokálními plynovými kotly a topení na pevná paliva 
 
 
 
 



 
 

 
44 

 

 Komořanská 35 
 

 

66. Okružní 2031/6, na pozemku parc.č.144 o výměře 114 m² v k.ú. Komořany 
 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

 Vytápění lokálními plynovými kotly 

 

 



 
 

 
45 

 

67. Okružní 2035/20, na pozemku parc.č. 22 o výměře 195 m²  v k.ú. Komořany 
 Nehořlavá 

 Třípodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

 Vytápění lokálními plynovými kotly 
 
 

 
 

 

68. Okružní 2036/22, na pozemku parc.č.21 o výměře 194 m² v k.ú. Komořany 

 Nehořlavá 

 Třípodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

 Vytápění lokálními plynovými kotly 

 

 



 
 

 
46 

 

69. Okružní 2037/24, na pozemku parc.č.19 o výměře 197 m² v k.ú. Komořany 

 Nehořlavá 

 Třípodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

 Vytápění lokálními plynovými kotly 

 

 
 
 

70. Nad teplárnou 2073/19, na pozemku parc.č.35 o výměře 230 m² v k.ú. Komořany 
 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

 Vytápění el. přímotopy a lokální topení na pevná paliva 

 

 



 
 

 
47 

 

71. Nad teplárnou 2074/21, na pozemku parc.č.36 o výměře 230 m² v k.ú. Komořany 
 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

 Vytápění el. přímotopy a lokální topení na pevná paliva 

 

 
 

72. Nad teplárnou 2075/23, na pozemku parc.č.37 o výměře 229 m² v k.ú. Komořany 

 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům 

 Vytápění el. přímotopy, lokální topení na pevná paliva a plynovém topení 

 

 



 
 

 
48 

 

73. U skladu 2078, na pozemku parc.č.30 o výměře 373 m² v k.ú. Komořany 

 Nehořlavá 

 Třípodlažní bytový objekt (ve III. NP půda) 

 Vytápění na pevná paliva 

 

 
 
 
 

74. Krupná 2079/13, na pozemku parc.č.254 o výměře 380 m² v k.ú. Komořany 
 Nehořlavá 

 Pětipodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve IV. NP půda) 

 Vytápění dálkové 

 

 



 
 

 
49 

 

75. Krupná 2080/15, na pozemku parc.č. 245 o výměře 140 m² v k.ú. Komořany 

 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve III. NP půda) 

 Vytápění dálkové 

 

 
 
 
 

76. Krupná 2082/19, na pozemku parc.č.247 o výměře 141 m² v k.ú. Komořany 
 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve III. NP půda) 

 Vytápění dálkové 

 

 



 
 

 
50 

 

77. Krupná 2088/6, na pozemku parc.č.255 o výměře 142 m2 v k.ú. Komořany 

 Nehořlavá 

 Čtyřpodlažní (podsklepený) zděný bytový dům (ve III. NP půda) 

 Vytápění dálkové 

 

 
 

78. Angelovova 3429/17, na pozemku parc.č.4400/691 o výměře 745 m² v k.ú. Modřany 
 Nehořlavá 

 Nástavba na objektu školy, samostatné vstupy umístěné mimo objekt 

 Vytápění etážovými plynovými kotly v jednotlivých bytech 

 Slouží jako ubytovna pro učitele 

 

 



 
 

 
51 

 

79. Palmetová č. p. 271, na pozemku parc. č 349 o výměře 64 m² v k. ú. Komořany 
 Nehořlavá 

 Zděná rekreační chata ze 70. let minulého století o jednom nadzemním 

podlaží (předsíň, spíž, kuchyně a pokoj) částečně podsklepená 

 V objektu elektrická energie, lokální vytápění na pevná paliva, suché 

sociální zařízení, žumpa, studna 

 Celkový obestavěný prostor – 210 m³ 

 

 
 
80. Obchodní náměstí 5, pracoviště CzechPOINT 

 dle sdělení pí Macourkové se jedná o pronajatý prostor, kde je v současné době 

uložen nepotřebný nábytek 

 
81. Sofijské náměstí PRIOR 3400/6 
 nehořlavý 

 1.p.p. a 5.n.p. 

 železobetonový montovaný skelet + obvodové panely 

 zastavěná plocha 75,3 x 64,6 

 PML 150 mil. Kč 

 Dům služeb byl začleněn do míry požárního nebezpečí provozovaných činností v 

objektu do kategorie a/dle § 4, odst. 1 zákona o požární ochraně - bez zvýšeného 

požárního nebezpečí – zpracoval Tomáš Mazal, odborně způsobilá osoba, č. Osv. 

Z – 1185/97 

 



 
 

 
52 

 

82. Stodola – Chuchelská ulice parc. č. 648 

 smíšený 2 podlažní zděný objekt s dřevěným krovem, s krytinou z pálených tašek,  

 nepodsklepený 

 obestavěný prostor 653 m3 

 

 
 

 

83. K Vystrkovu 165/19 
 Nehořlavá 

 Zděný objekt 

 

84. Kotelna Smolkova 473, k. ú. Kamýk (ve správě SBO - Správa bytových objektů) 
85. K Vltavě 1380/60, k. ú. Modřany  - bytový zděný dům 
86. K Vltavě 1381/62, k. ú. Modřany  - bytový zděný dům 
87. K Vltavě 1620/28, k. ú. Modřany  - bytový zděný dům 
88. K Vltavě 1685/26, k. ú. Modřany  - bytový zděný dům 
89. Objekt Mladenovova 3233/7, Modřany, Praha 12 

 



 
 

 
53 

 

Příloha č. 2:   Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou 

jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo 

 

 
 

 

 



 
 

 
54 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 
55 

 

 




